浙江省国土资源厅

浙江省国土资源厅关于召开拟建 临安市大明山省级地质公园评审会的函

临安市人民政府,各有关单位和专家:

《临安市人民政府关于要求批准建立大明山省级地质公园的请示》(临政发〔2014〕32 号)收悉,根据省国土资源厅《关于印发浙江省省级地质公园申报工作指南的通知》(浙土资厅函〔2005〕83 号)规定,经研究,定于 2014 年6月23日(星期一)上午9:00在省国土资源厅(杭州市西溪路118号)11楼会议室,召开拟建临安市大明山省级地质公园评审会,会期半天,请有关评审专家和相关人员准时参会。

省国土资源厅联系人: 万龙, 电话: 0571-88877910

附: 有关评审专家及参会人员

浙江省国土资源厅 2014年6月19日

有关评审专家及参会人员

一、评审专家

张雄文 浙江省旅游局 处长

赵岳平 浙江省林业厅 副处长

蒋艳红 浙江省建设厅 主任科员

董传万 浙江大学 教 授

段卫国 省矿业协会 副秘书长

张 岩 省地调院 高级工程师

郑丽波 省水文地质工程地质大队 教授级高工

二、参会人员

省国土资源厅领导

厅规划处、地勘处、地环处、科教处 6人

杭州市国土资源局分管领导及相关处室 3人

临安市人民政府及相关部门 自定

抄送: 杭州市国土资源局。

浙江省国土资源厅办公室

2014年6月19日印发